p) فظفره Forte فظفر

q) بن محمد C. L. et ed. Schultens temere, ut videtur

r) بقطب الدين Forte

s) وجد *vehementer ipsum desiderabat: proprie, inveniebat in corde super ipso inventionem, seu aliquid quod in corde inveniri solet. Dicitur deprehendit in se dispositionem aliquam animi vehementem, de omni affectu magno, sed praecipue de amore et desiderio, et de ira. De amore, ut in illo Haririi conf. XLIV وجدت بهم وجد التمل بالطلا inveniebam in eis inventionem temulenti in vino h. e. tantopere eos desider-*

fuerat eius dominus Cotb-ed-din Ilgazi; post quem rapuerat eam Schah Armen, ille idem, quem modo dicebamus hoc anno vivis excessisse; urbiq[ue] custodem suo nomine imposuerat. Saladinus itaque [haereditatem Schah Armeni adeuns] eam infestis armis subigebat hoc anno, exeunte quinto mense.

Missa dein Challata repetebat Maufelam. Intercedebant ta-<sup>the ... of the ...</sup>  
men quominus eam denuo includeret, cum legati Maufelensis,<sup>but ...</sup>  
pacem submisisse rogantes, tum morbus Saladinum eo tempore<sup>supposition of</sup>  
invadens. Et legatos quidem cum conditionibus, quas ipse prae-<sup>that these ...</sup>  
scripserat, domum remittebat augustus, ipse vero iter ex Cafar<sup>returned to -</sup>  
Zammaro versus Harranam continuabat, ubi morbo vacavit.<sup>previous to the</sup>  
Eo in itinere redibant ad ipsum legati Maufelenses, cum heri<sup>cation of the tr</sup>  
sui consensu in leges imperatas. Erant autem illae: ut dominus<sup>therefore would</sup>  
Maufelae Saladino Scheherzuram cum suis praeturis et provin-<sup>the ...</sup>  
ciam Carabolensem\* et quidquid ultra Zabum esset [seu Lycum,<sup>ambassadors</sup>  
fluvium] traderet, omnesque per suggestus principatus Maufe-<sup>277-ed-din-</sup>  
lensis ceterarumque ditionum Salah-ed-dino tanquam Sultano<sup>... his ...</sup>  
pia vota faceret, numisque suis, tam aureis, quam argenteis,<sup>literally come</sup>  
nomen eius incuderet. Traditis igitur a Maufelano, et acceptis<sup>to treat of ...</sup>  
vicissim a Sultano, provinciis modo enumeratis, et rata sic ha-<sup>it happened ...</sup>  
bita pace, perveniebat Sultan Harranam, ubi per morbum hae-<sup>... that</sup>  
fit, sed eum tam vehementem, ut de ipsius salute desperaretur.<sup>Saladin was</sup>  
Tandem tamen sanitati redditus Damascum redibat anni proximi<sup>had retired from</sup>  
primo mense, ubi res novas moliebatur Naser-ed-din Muham-<sup>... ...</sup>  
med, filius Schirkuhi, filii Schadii, Emessae dominus. Nam<sup>... he ...</sup>  
decumbente augusto excesserat ille, desertis castris, Emessam,<sup>... the Lord of -</sup>  
indeque per litteras rogaverat Damascenos, ut, fit forte Saladi-<sup>... therefore he ...</sup>  
num finis suos opprimeret, sibi, Naser-ed-dino, non item alii,<sup>... steps of Sala</sup>  
Damascum destinarent. Verum male cedebat ipsi conatus in-<sup>... this latter pla-</sup>  
tempestivus. Nam postquam ea nocte, quae magnum illum<sup>... festum</sup>